ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 3696/LĐTBXH-

TCGDNN ngày 23/9/2022

của Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội

               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 3696/LĐTBXH-TCGDNN ngày 23/9/2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tổ chức sự kiện “Ngày kỹ năng

lao động Việt Nam” năm 2022 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương rà soát, triển khai thực

hiện có hiệu quả các hoạt động tổ chức sự kiện “Ngày kỹ năng lao động Việt

Nam” năm 2022 trên địa bàn tỉnh như nội dung yêu cầu của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên; đồng thời, tham mưu UBND

tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dưng Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy610

 KT. CHÁNH VĂN PHONG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

  Đặng Văn Minh

		2022-09-30T10:42:27+0700

		2022-09-30T13:51:33+0700

		2022-09-30T13:51:33+0700

		2022-09-30T13:51:33+0700

		2022-09-30T14:12:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!